— 1 —

洛教基〔2015〕92 号

洛阳市教育局

关于公布 2014 年洛阳市示范幼儿园的

通   知

各县（市、区）教育局：

2014 年 11 月，按照《洛阳市幼儿园评估定级标准》（洛教

基〔2014〕168 号）文件精神，我局组织幼教专家评委，对各县

（市、区）教育局申报的幼儿园进行了认真评估验收。根据评

估验收结果，下达整改意见，2015 年 3 月对整改结果进行了复

查，经研究认定，栾川县庙子镇中心幼儿园等 17 所幼儿园为“洛

阳市示范幼儿园”。

洛阳市教育局文件

— 2 —

希望以上幼儿园积极发挥示范引领作用，认真落实《3-6

岁儿童学习与发展指南》精神，加强管理，不断提高办园水平

和保教质量，为我市学前教育事业的发展做出新的贡献。

附件：2014 年洛阳市示范幼儿园名单

2015 年 5 月 25 日

— 3 —

附 件

       2014 年洛阳市示范幼儿园名单

县（市、区） 单位名称 办园性质

涧西区 洛阳市涧西区中泰花城双语幼儿园 民办

涧西区 洛阳市南华幼儿园 民办

老城区 洛阳市老城区新起点幼儿园 民办

老城区 洛阳市老城区卡通城幼儿园 民办

高新区 高新实验双语幼教中心 民办

偃师市 偃师第二中心幼儿园 民办

孟津县 孟津县第一县直幼儿园 公办

新安县 新安县幼教中心磁涧分园 公建民营

新安县 新安县幼教中心铁门分园 公建民营

新安县 新安县幼教中心北冶分园 公建民营

新安县 新安县幼教中心石寺分园 公建民营

宜阳县 宜阳县实验幼儿园 公办

伊川县 伊川县直机关幼儿园 公办

伊川县 伊川县县直第二幼儿园 公办

栾川县 栾川县庙子镇中心幼儿园 公办

栾川县 栾川县三川镇中心幼儿园 公办

栾川县 栾川县叫河镇中心幼儿园 公办

合计 17 所

— 4 —

洛阳市教育局办公室                    2015 年 5 月 27 日印发